РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

КУКМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

СОВЕТ ГОРОДА КУКМОР

422110, г. Кукмор, ул. Ленина, 15

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

КУКМАРА ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

422110, Кукмара ш., Ленин, ур., 15

РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР

   от 4 декабря 2024 года                                                                             №37

О внесении изменений в Положение об

условиях оплаты труда муниципальных слу-

жащих  города Кукмор Кукморского муни-

ципального района, утвержденное  решением

Совета города Кукмор от 05.06.2018 №12

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе

от 25 июня 2013 года № 50-ЗРТ, постановлением Кабинета Министров Республи-

ки Татарстан от 28.03.2018 N 182 "О нормативах формирования расходов на опла-

ту труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осу-

ществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей, заместите-

лей председателей, аудиторов контрольно-счетных органов муниципальных обра-

зований, муниципальных служащих в Республике Татарстан», Совет города Кук-

мор решил:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих

города Кукмор Кукморского муниципального района, утвержденное  решением

Совета города Кукмор от 05.06.2018 №12 (с учетом изменений от 19.12.2022

№31,от 21.06.2024 №13, от 20.08.2024 №22)  (далее – Положение) следующие из-

менения:

1.1. абзац первый пункта 2 раздела 2 Положения  цифры «13323» заменить

цифрами «13990»

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой ин-

формации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Кукморско-

го муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Мэр города Кукмор                                                          С.Д. Димитриев